

机房及网络改造项目

甲方（采购人）：西安高新技术产业开发区财政金融局

乙方（使用人）：国家税务总局西安市税务局第一税务分局

丙方（供应商）：西安昱日信息技术有限公司

签订时间：2025年5月28日

甲方（采购人）：西安高新技术产业开发区财政金融局

乙方（使用人）：国家税务总局西安市税务局第一税务分局

丙方（供应商）：西安昱日信息技术有限公司

甲、乙、丙三方根据 2025 年 5 月 9 日陕西省府采购招标项目第 XACH2025-012、XDZ2025-32-N-18 号采购招标结果及相关竞争性磋商文件及竞争性磋商响应文件，本合同经三方友好协商平等、诚信、协作的原则，按照《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》，经协商一致，订立本合同，供双方共同遵守：

第一条 项目内容

后附《产品清单》。

采购的物品由丙方免费配送，甲方不再另付任何费用。

第二条 合同总金额

- 1、合同总金额（含税）：（大写）：人民币玖拾壹万贰仟伍佰贰拾伍元玖角肆分
（小写）：912525.94 元。

2、合同总金额包括但不限于以下内容：人工费、货物价款（含通常配备的备品备件、易损件）、包装费、仓储费、运杂费（含保险费）、装卸费、安装调试费、维护保养费、培训费、售后服务费、招标代理服务费、利润、税金、风险、验收等所需的全部费用。

第三条 付款方式及依据

1、付款方式：全部设备供货安装调试完毕，并经甲方验收合格出具验收报告后，一次性支付合同价款。

2、付款依据：竞争性磋商文件、竞争性磋商响应文件、合同、验收报告、发票。

第四条 质量、安全保证及售后服务要求

1、质保期：自项目验收合格之日起叁年（有国家质保要求的产品，执行国家质保要求）。

2、货物的质量技术标准按国家法律法规规定的合格标准、竞争性磋商文件所要求的技术标准执行。

3、丙方应按生产厂家的保修规定和竞争性磋商文件的要求、竞争性磋商响应文件的服务承诺做好质保服务。

4、派专人对乙方提供售后服务，并定期对所提供的设备、材料等进行巡检，做好巡检记录；

5、就货物的安装、启动、运行及维护等对乙方的人员进行培训。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如乙方未使用过同类型货物，丙方还需就货物的功能对乙方的人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由乙方安排，并制作维护使用手册；

6、丙方对其所提供设备、材料等负责备品配件的供应，长期提供维修及系统升级服务，并提供技术咨询等服务。质保期内应无偿负责维修和替换等工作。超出质保期只收取维修所需器材、材料成本费用；

7、服务响应时限：7*24小时服务，提供售后服务电话（18202716302）；

8、丙方在接到乙方通知后维修工作时间不大于24小时，更换工作时间不大于72小时；

9、在质保期内更换系统中部件，其保修期应相应延长。

10、所有维修均应上门服务，即由丙方派人员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由丙方承担；

11、若丙方未按照合同规定的售后服务要求执行，乙方有权自行选择第三方进行维护和修理，所产生的全部费用由丙方承担；

12、技术保障：丙方在项目实施过程中提供相应的设备、技术服务，进行现场调试技术保障，保证每一次活动顺利进行，并解决项目实施过程出现的突发事件；

13、安全保障：丙方在项目执行过程中，应保证所有参与人员的人身、财产安全，在项目执行过程中所造成的参与人员及财产安全意外事故，责任由丙方承担，与甲方、乙方无关。

14、丙方安排至少一名熟悉该项目的实施人员全面负责项目实施和服务，在合同履行中未经甲方、乙方同意不得擅自更换他人。

丙方项目负责人：段晨飞 联系电话：18202716302

15、如因丙方货物质量原因，导致甲方、乙方损失，丙方应予以赔偿。

第五条 交付和验收

1、交货期（含安装调试）：自合同签订之日起55个日历日完成供货、安装及调试。

2、交付地点：西安高新区

3、硬件设备到达乙方指定地点后，组织现场开箱清点验货。所到设备的型号和数量必须与合同一致，甲方、乙方和丙方共同签署到货验收单。未签收到货验收单的货物不得擅自开箱安装；

4、丙方保证所提供的设备为全新产品（包括零部件）；

5、安装完成，丙方进行自测，出现的问题限期整改，并形成自测报告。自检最终通过后，丙方提出验收申请，甲方、乙方组织相关人员进行最终验收；

6、全部产品交货至指定地点并验收合格后交付使用；

7、设备采购从通过最终验收之日起进入保修期，提供原厂保修升级。

8、知识产权：丙方应保证乙方在使用其提供的设备时，不承担任何涉及知识产权、法律诉讼等责任；

9、验收时间：丙方提出验收申请后，甲方、乙方应及时组织验收。

10、验收标准：

(1) 应有产品合格证、产品说明书、保修证明、易损件备件、专用工具清单和其他应具有的单证；

(2) 质量符合国家法律法规规定的合格标准、竞争性磋商文件的要求。

(3) 验收依据：合同文本、竞争性磋商文件和竞争性磋商响应文件。

第六条 甲方的权利和义务

1、甲方应按合同约定及时向丙方支付费用。

2、甲方有权监督丙方工作执行情况。

第七条 乙方的权利和义务

1、乙方有权监督丙方工作执行情况。

2、乙方有权向丙方提出合理化建议，丙方应予以采纳；

3、乙方有权对丙方的质量、进度、货物、设备、器具安全等情况进行安全监督检查，如丙方未达到标准或出现不合格情况，乙方有权要求丙方进行整改和完善。逾期未整改的，乙方有权按照甲方、乙方相关规定对丙方进行经济处罚。

4、乙方有权要求丙方人员遵守乙方的规章制度，并对乙方相关信息资料进行保密。

5、乙方有权对丙方配备的人员进行审核，丙方如更换工作人员，应征得乙方同意后更换。

第八条 丙方的权利和义务

1、建立健全岗位责任制度和管理制度等体系，并加强对人员的管理。

2、丙方的人员安全由丙方自行负责，丙方应采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。由于丙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用，由丙方自行承担。

3、丙方应识别活动场所可能发生的环境因素和危险源，按甲方、乙方的要求实施管理、检查和控制。

4、如因丙方原因，对甲方、乙方造成经济损失或不良社会影响，丙方负责消除不良影响并自行承担由此发生的费用，甲方、乙方有权视情况终止合同，丙方有义务承担赔偿责任。

5、接受甲方、乙方的管理、监督、检查，对甲方、乙方发出的整改通知，应及时按甲方、乙方的要求进行整改。丙方无正当理由拒绝整改时，甲方、乙方可以另行委托他人予以整改，所发生的费用由丙方承担。

6、丙方所交货物不符合国家法律法规和合同规定的，甲方、乙方有权拒收，并由丙方承担一切费用。

第九条 甲方违约责任

1、甲方逾期付款的，应按合同总金额的1%比例向丙方偿付逾期付款的违约金；

2、甲方违反合同规定拒绝验收的，应当承担由此对丙方造成的损失。

第十条 乙方违约责任

1、乙方违反合同规定拒绝验收的，应当由甲方承担由此对丙方造成的损失。

第十一条 丙方的违约责任

1、丙方不能按期交货的，每逾期1日，丙方应向甲方赔付合同总金额的1%作为违约金，丙方超过7日不能交货的，乙方有权从其他渠道获取，由此产生的费用由丙方承担。

2、丙方所交货物超过3次不符合甲方、乙方验收要求或超过15日不能交货的，甲方、乙方有权解除采购合同，丙方需按合同总金额的30%向甲方支付违约金，并承担由此产生的费用和一切责任。

第十二条 合同变更与终止

1、合同期间任何一方不得随意变更、终止合同。

2、本合同规定的履行期限届满，合同自动终止。

3、因三方机构撤并、职能调整等原因，确需终止合同的，三方可协商终止合同。

4、丙方应自觉遵守甲方、乙方工作纪律、规章制度，服从甲方、乙方管理。因丙方原因给甲方、乙方造成严重后果，甲方、乙方可以单方面解除合同。

5、合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，三方应当变更或者终止合同，但变更的内容不得对磋商文件确定的事项和丙方磋商响应文件作实质性修改，有过错的一方应当承担赔偿责任，三方都有过错的，各自承担相应的责任。

第十三条 保密约定

甲乙丙三方对本合同的内容,以及在本合同履行过程中获得的对方的信息,均负有保密义务。除甲乙丙三方另有约定外,保密义务是指在未经对方书面同意前,一方不得将保密信息用于任何与履行本合同无关的情况;或以任何形式向任何第三方泄露。三方均有义务尽其一切努力防止任何第三方窃取秘密信息。由于任何一方违反以上保密义务给对方造成损失,违约方对受损失方负有停止侵害、消除影响、赔偿损失的责任。

第十四条 不可抗力

甲乙丙三方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,以减轻可能给对方造成的损失,在取得有关机构证明后,允许延期履行、部分履行或不履行合同,并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十五条 争议解决

三方本着友好合作的态度,对合同履行过程中发生的纠纷应及时协商解决,协商不成,向甲方所在地人民法院诉讼解决。

第十六条 监督和管理

1、政府采购合同履行中,甲方、乙方需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的,在不改变合同其他条款的前提下,可以与丙方协商签订补充合同,但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

2、甲乙丙三方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查,如实反映情况,提供有关资料;否则,将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

第十七条 无效合同

甲乙丙三方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定,被宣告合同无效的,一切责任概由过错方自行承担。

第十八条 信用融资(如有)

银行名称: _____ / _____ , 收款账号: _____ / _____

第十九条 附则

1、机房及网络改造项目(项目编号: XACH2025-012、XDZ2025-32-N-18)的竞争性磋商文件、成交通知书、丙方竞争性磋商响应文件及澄清说明及承诺文件都是本合同的组成部分,甲乙丙三方必须全面遵守,如有违反,应承担违约责任。

2、本合同未尽事宜，三方共同协商达成补充协议，补充协议和附件与本合同具有同等法律效力。

3、本合同一式柒份，甲乙丙三方各执贰份，政府采购代理机构壹份。

4、本合同自签订之日起生效。

采购人(甲方):

西安高新技术产业开发区财政金融局

法定代表人:

委托代理人:

开户银行:

账 号:

电 话:

地 址:

时 间: 2025年5月28日

使用人(乙方):

国家税务总局西安市税务局第一税务分局

法定代表人:

委托代理人:

开户银行:

账 号:

电 话:

地 址:

时 间: 2025年5月28日

供应商(丙方): 西安昱日信息技术有限公司

法定代表人: 刘平

委托代理人: 孙尔立

开户银行: 招商银行股份有限公司西安雁塔路支行

账 号: 129908663210602

电 话: 029-89322199

地 址: 西安市高新区科技二路 65 号启迪科技园 D 座

时 间: 2025年5月28日

附件：产品清单

序号	名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价	合价
一、网络安全部分						
1	防火墙	天融信、NGFW4000-UF (TG-A2614-RP)	台	3	48,755.00	146,265.00
2	入侵防御系统	启明星辰、 NGIPS5000-B-S-1U	台	1	78,605.00	78,605.00
3	交换机	H3C、S5560-28S-EI-G	台	2	5,472.50	10,945.00
4	光模块	H3C、 SFP-GE-LX-SM1310-S	对	19	427.85	8,129.15
5	交换机	H3C、 LS-5120V3-28P-EI	台	3	2,288.50	6,865.50
6	交换机	H3C、 LS-5120V3-54P-EI	台	11	4,626.75	50,894.25
7	上网行为管理与审计	奇安信、 NAC-V3306-QDFX	台	1	72,635.00	72,635.00
8	上网行为管理	H3C、 ACG1000-C9130+LIS-1	台	1	17,711.00	17,711.00
二、设备接地						
1	机柜接地线	津成、ZR-BVR6mm ²	m	10	11.94	119.40
2	接地排	西安伟亚、40mm×4mm	m	4	386.06	1,544.24
3	接地干线	津成、ZR-BVR35mm ²	m	30	51.74	1,552.20
4	均压环	西安伟亚、30×3mm	m	14	55.72	780.08
5	接地紫铜带	西安伟亚、100× 0.3mm	m	68	84.58	5,751.10
三、消防设备						
1	点型光电感烟火灾探测器	海湾、JTY-GD-G3X	只	2	119.40	238.80
2	点型感温火灾探测器	海湾、JTW-ZCD-G3N	只	2	120.40	240.79
3	编码通用底座	海湾、DZ-02	只	4	4.98	19.90
4	现场紧急启停按钮	海湾、GST-LD-8318	个	1	143.28	143.28
5	气体释放警报器	海湾、GST-LD-8317	个	1	301.49	301.49
6	火灾声光警报器	海湾、GST-HX-240B	个	2	158.21	316.41
7	声光警报器底座	海湾	个	2	1.99	3.98
8	火灾报警控制器/ 消防联动控制器	海湾、GST-QKP01H	台	1	3,084.50	3,084.50
9	电池	海湾	节	1	199.00	199.00
10	柜式七氟丙烷气体 灭火装置	陕西嘉诺、 GQQ70/2.5JN	台	1	4,547.15	4,547.15
11	七氟丙烷灭火剂	陕西嘉诺、HFC-227ea	Kg	62	69.65	4,318.30
12	自动泄压装置	陕西嘉诺、 XYK-0.12-J	台	1	1,528.32	1,528.32

序号	名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价	合价
13	火灾报警信号线	津成、NH-RVS2×1.5	米	60	5.47	328.35
14	穿线管	西安伟亚、KBG20	米	60	8.46	507.45
15	消防检测费	陕西嘉诺	项	1	3,482.50	3,482.50
四、安防设备						
视频监控系统						
1	半球摄像机	海康威视、T12HV3-LA	台	2	597.00	1,194.00
2	交换机	H3C、MiniS1218F-HPWR	台	1	2,776.05	2,776.05
3	硬盘录像机	海康威视、DS-7808N-Q2	台	1	3,858.61	3,858.61
4	硬盘	希捷、4T	块	4	1,353.20	5,412.80
5	穿线管	西安伟亚、PVC25	米	50	4.63	231.34
6	六类非屏蔽铜缆	罗格朗、632720	米	50	3.86	193.03
7	液晶电视	创维、55BG22	台	1	4,164.08	4,164.08
8	HDMI线	绿联、4K	根	1	463.67	463.67
门禁系统						
1	人脸识别一体机	海康威视、DS-K1T6QT-F72M	台	1	2,205.92	2,205.92
2	电磁锁	海康威视、DS-K4H258DC-LZ	把	1	487.55	487.55
3	出门按钮	海康威视、EB29	个	1	19.90	19.90
4	门禁锁电源	海康威视、HY-P01	台	1	95.52	95.52
5	线缆及辅材		项	1	1,492.50	1,492.50
五、新风及排烟系统						
新风系统						
1	吊顶式新风净化机	巨安、XD400	台	1	7,865.48	7,865.48
2	70度防火阀	山东汇刚、70℃常开	个	1	1,210.92	1,210.92
3	外墙防雨百叶	陕西米奥、320×250mm	个	1	339.30	339.30
4	室内送风口	陕西米奥、250×250mm	个	1	339.30	339.30
5	新风管道及支架	陕西米奥、250×250mm	m ²	10	277.61	2,776.05
6	外墙开孔及封堵	Φ150	个	1	298.50	298.50
排烟系统						
1	排风机	巨安、T35-20	台	1	2,930.28	2,930.28
2	密闭阀	山东汇刚、320mm×320mm	台	1	1,573.10	1,573.10
3	风口百叶	陕西米奥、250×250mm	个	1	308.45	308.45

序号	名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价	合价
4	排烟管道及支架	陕西米奥、200×200mm	m ²	10	292.53	2,925.30
5	排风百叶	陕西米奥、250×250mm	个	1	308.45	308.45
6	外墙开孔及封堵	Φ150	个	1	298.50	298.50
六、配线架安装						
1	24口六类非屏蔽配线架	罗格朗、632897	个	31	746.25	23,133.75
2	理线器	罗格朗、632787	个	70	77.61	5,432.70
3	六类非屏蔽跳线	罗格朗、632872	条	700	37.01	25,909.80
4	机柜	图腾、12U	台	1	696.50	696.50
5	光纤配线架	罗格朗、3265100	个	2	845.75	1,691.50
6	光缆	罗格朗、3251324C	米	50	9.95	497.50
7	熔纤	熔纤	芯	48	19.90	955.20
8	光纤跳线	罗格朗、032607	对	32	74.63	2,388.00
9	网格桥架	纬诚、600×100mm	米	3	298.50	895.50
10	桥架配件		项	1	3,084.50	3,084.50
七、大楼点位布线整理						
1	理线		点位	700	24.88	17,412.50
2	标识		点位	700	24.88	17,412.50
八、单排一体化柜						
1	机房主电缆	津成、ZR-YJV-4×25+1×10mm ²	米	60	378.10	22,686.00
2	单排一体化柜	科士达、IDU6	套	1	315,415.00	315,415.00
九、电话配线架设备部分						
1	配线架	罗格朗、632897	个	5	746.25	3,731.25
2	理线器	罗格朗、632787	个	5	77.61	388.05
3	理线		点位	120	24.88	2,985.00
4	标识		点位	120	24.88	2,985.00
						912,525.94